公 印 省 略

６福商部簿第１３号

令和６年５月１７日

 関係高等学校長   殿

 商 業 科 主 任  殿

                      福岡県高等学校商業教育研究部会長

                      （福岡県立小倉商業高等学校長）

                      第 ２ 分 科 会 （ 簿 記 会 計 ） 会 長

                        （北九州市立高等学校長）

第４０回全国高等学校簿記競技会福岡県予選会の開催について

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より、当研究部会の運営について、格別な御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、標記の予選会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、御多用中のところとは存じますが、別紙参加申込書で申し込みいただき

ますよう御案内申し上げます。

記

  １  日   時    令和６年６月１５日（土）

受   付   ９：００～

引率者会議    ９：２０～

開 会  式    １０：００～

閉 会  式  １４：３０～

  ２  場   所    福岡工業大学  FIT ホール ２階

福岡市東区和白東３ -３０ -１

  ３  参加人数    １校１０名以内

４ 日   程      第  １ 部  １０：３０  ～１１：１５（４５分）

                   第  ２  部 １１：３５  ～１２：２０（４５分）

                   昼食・休憩

         成 績 発 表        １４：３０（予定）

５ 申込期日    令和６年５月３１日（金）

実施要項作成等のために期日厳守でお願いします。

選手変更は随時受け付けします。

なお、当日変更については受付でお申し出ください。

 ６  申込方法    ＦＡＸ（鑑不要）送信でお願いします。

 ７  送 付 先    〒８０４－００６２

           北九州市戸畑区浅生１丁目１０－１

             北九州市立高等学校内

             福岡県高等学校商業教育研究部会

             第２分科会事務局担当  山  脇  宛

             事務局用 TEL･FAX（０９３）８８２－０２３４

  ８  その他    （１）実施会場の確認をしてください。

（２）昼食は各自で準備をお願いします。

（３）会場校への大会に関する問い合わせはしないでください。

（４）全国大会に出場する学校と個人選手は大会参加費用が必要とな

ります。

 ９  添付書類

    （１）全国高等学校簿記競技会福岡県予選会規定

    （２）全国高等学校簿記競技会福岡県予選会実施細則

    （３）簿記競技会採点内規（平成２８年度新人戦より改定）